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RacingLine Intake System
Cotton Filter for VW Polo GTI
1.8 TSI 6C Seat Ibiza Cupra 1.8
TSI 6J

Cena brutto 2 214,20 zł

Cena netto 1 800,16 zł

Numer katalogowy VWR12P1GTC

Opis produktu
Witaj w Układzie Wlotowym z Filtracją 1.8 TSI Pleated Cotton od RacingLine dla Polo GTI 6C lub Ibiza Cupra 6J. Ten system
wlotu zimnego powietrza stworzony do wyścigów ma w swoim centrum wysokoprzepływowy, zerowy filtr z bawełny
RacingLine. Przeprowadzone testy wykazały, że systemy wlotu RacingLine niezawodnie zapewniają największe zyski mocy ze
wszystkich dostępnych na rynku, a z tym filtrem z bawełny wewnątrz, oferują rozwiązanie typu 'zainstaluj i zapomnij'.
Rozwinięty i udowodniony na podstawie obszernej fabrycznej doświadczeń w motorsporcie RacingLine, ten wlot łączy
standardowy design i jakość OEM z bardzo znacznymi zyskami mocy w samochodach zmodernizowanych, wszystko starannie
wykonane ręcznie w Wielkiej Brytanii. Konstrukcja Filtra z Bawełny z Plisowanych Złódek od RacingLine nie wymaga
konserwacji, co zapewnia prawdziwy materiał do filtracji typu zainstaluj i zapomnij dla tych, którzy nie chcą harmonogramu
czyszczenia i ponownego olejowania, tak jak w przypadku filtra Trifoam. Przepływ powietrza nie jest przypadkiem. W pełni
rozwinięty z użyciem programów CFD na poziomie Formuły 1, nie dziwi zatem, że tak wiele aut o wysokiej mocy wybiera wlot
RacingLine. Duża objętość skrzynki powietrznej i maksymalna powierzchnia filtracyjna są kluczowe w tym przypadku,
zapewniając zdolności przepływu powietrza do wspierania zwiększonych mocy bez ograniczeń. Pozwalając na skuteczniejsze
dotarcie zimnego, gęstego powietrza z zewnątrz komory silnika do jednostki pomiarowej paliwa, system dostarcza naprawdę
imponujące zyski przepływu powietrza - nawet o 9% wyższe przy mocy szczytowej niż w przypadku oryginalnego systemu
wlotu. Poprzez zmniejszenie spool turbo nawet o 500 obr./min w niektórych przypadkach poprzez zwiększoną wydajność
systemu, gwarantowana jest błyskawiczna reakcja turbosprężarki. Zasłyszysz bogaty dźwięk wlotu z tego systemu
stworzonego do wyścigów, jak tylko przyspieszysz. Niemniej jednak, jako wlot w pełni zamknięty, poziomy głośności są dobrze
stłumione.
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